

세입세출외현금출납부

조회기간 : 2017.12.27 ~ 2017.12.27

(단 위 : 원)

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
			전일계		1,480,261,102	1,417,149,950	63,111,152
2017-12-27	000172	보관금-원천공제액	2017년 12월 직원 건강보험료 납부	건강보험(서울역사박물관)	0	14,243,840	48,867,312
2017-12-27	000171	보관금-원천공제액	2017년 12월분 임기제공무원 고용 보험료 납부	국민건강보험공단	0	335,780	48,531,532
2017-12-27	000402	보관금-원천공제액	(시설)공무직 및 촉탁직(시설청소) 퇴직금 지급-2	서울역사박물관	235,840	0	48,767,372
2017-12-27	000403	보관금-원천공제액	(조사)2017년 12월분 기간제근로자 연구원 임금 지급	서울역사박물관	295,430	0	49,062,802
2017-12-27	000404	보관금-원천공제액	(전시)뉴딜일자리사업 참여자 12월분 임금 지급	서울역사박물관	94,100	0	49,156,902
2017-12-27	000405	보관금-원천공제액	(보존)2017년 12월 뉴딜일자리 연구원 임금 지급	서울역사박물관	75,630	0	49,232,532
2017-12-27	000406	보관금-원천공제액	(한양)2017년 뉴딜 일자리사업 연구원 12월분 임금 지급	서울역사박물관	68,790	0	49,301,322
2017-12-27	000407	보관금-원천공제액	(조사)2017년 뉴딜 일자리 사업 연구원 12월분 임금 지급	서울역사박물관	120,020	0	49,421,342
2017-12-27	000408	보관금-원천공제액	(총무)2017년 12월분 경교장 문화재 관리요원 임금지급	서울역사박물관	76,940	0	49,498,282
2017-12-27	000409	보관금-원천공제액	(시설)공무직 및 촉탁직(시설청소) 퇴직금 지급-1	서울역사박물관	639,650	0	50,137,932
2017-12-27	000410	보관금-원천공제액	(총무)2017년 12월분 뉴딜일자리사업 연구원 임금지급	서울역사박물관	63,300	0	50,201,232
2017-12-27	000411	보관금-원천공제액	(한양)기간제근로자 2017년 12월 임금 지급	서울역사박물관	64,580	0	50,265,812
2017-12-27	000412	보관금-원천공제액	(교육)박물관 학예인력 양성사업연구원 12월분 임금지급	서울역사박물관	154,700	0	50,420,512

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
2017-12-27	000413	보관금-원천공제액	(청계)뉴딜일자리 참여자 임금지급(12월)	서울역사박물관	79,750	0	50,500,262
2017-12-27	000414	보관금-원천공제액	(총무)백인제가옥 공무직 퇴직금 지급	서울역사박물관	461,710	0	50,961,972
			일 계		2,430,440	14,579,620	
			월 계		124,418,350	124,796,320	
			누 계		1,482,691,542	1,431,729,570	50,961,972
			건 수		13 건	2 건	